Obecné informace
Zbavte se moskytů, much, vos, sršňů a jiného obtížného
létajícího hmyzu pomocí tohoto vysoce kvalitního
elektrického lapače hmyzu. Dokonalý pro venkovní použití -
můžete si užívat dlouhé večery venku a nic vás nebude
kousat. Tento elektrický lapač hmyzu obsahuje jen jednu
18W žárovku UV-A, takže je energeticky úsporný a přitom
nesmírně účinný: díky otevřenému provedení pokrývá
největší možnou oblast. Hmyz přilákaný žárovkami UV-A
okamžitě zahyne po kontaktu s vnitřními mřížkami, které
jsou pod vysokým napětím. Celý proces neobsahuje žádné
chemické látky, takže je ekologický a bezpečný pro lidi i
životní prostředí. Součástí je vyjímatelná a omyvatelná
sběrná přihrádka, která se snadno čistí.
Features
• Ekologický a netoxický: pracuje s vysokým napětím.
• Vyjímatelná sběrná přihrádka
• Krytí IPX4 pro venkovní použití
• Otevřené provedení pokrývá velkou oblast
• Energeticky úsporný provoz: 1x 18 W
Specifikace
Efektivní rozsah: 150 m²
Délka kabelu: 1.0 m
Šířka: 170 mm
Výška: 340 mm
Vstupní napětí: 230 VAC 50 Hz
Typ žárovky: 2G11 18W PL/BL
IP krytí: X4
Materiál: Plastic
Barva: Černá
Výkon: 18 W
Délka: 170 mm
Zástrčka: Euro / Typ C (CEE 7/17)
Informace o prodeji
Objednací číslo: INKI110CBK18
Popis produktu: Světelná Nástraha Na Hubení Komárů | 18
W | Pokrytí 150 m²
Balení: Dárková krabice
Obchodní značka:Nedis
Množství DxŠxV (mm) Hmotnost
1 195x353x195 1128 gr.
6 405x375x595 7680 gr.
Světelná Nástraha Na Hubení Komárů | 18 W | Pokrytí 150 m²
Page: 1 of 2
Vlastnost: Vyjímatelná Sběrná Přihrádka
Obsah balení
1x lapač hmyzu
Návod
Světelná Nástraha Na Hubení Komárů | 18 W | Pokrytí 150 m²
Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu.
Dokument byl vytvořen v 25/08/2020 10:48:28
Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu.
Dokument byl vytvořen v 25/08/2020 10:48:28
Page: 2 of 2